

Prefeitura Municipal de Cajuru - SP



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

REFERÊNCIA: TABELAS OFICIAIS 05/2020

BDI:

LOCAL: RUA MARANHÃO

MUNICÍPIO: CAJURU / SP

DATA: 22/05/2020

ITEM	REF	CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO							
1	SINAPI	95303	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULATNE 10M³ DE MASSA ASFÁLTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA.	M³xKM	10,53	R\$ 0,85	R\$ 8,95
1.1	SINAPI	95995	EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE AF 11/2019 3 CM	M³	10,53	R\$ 913,06	R\$ 9.616,99
1.2	SINAPI	96402	PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-2C	M²	351,09	R\$ 1,76	R\$ 617,92
1.3	SINAPI	96401	PINTURA IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUIDO CM-30	M²	351,09	R\$ 6,33	R\$ 2.222,40
SUB TOTAL							R\$ 12.466,26
TOTAL							R\$ 12.466,26